
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 

ul. Żeromskiego 22   39-300 Mielec 

KRS: 0000002538   NIP 817-17-50-893   

centrala  17 78 00 100  tel. 17 78 00 146  http://www.szpital.mielec.pl email: przetargi@szpital.mielec.pl 

 

Mielec, dnia 03.11.2025r. 
SzS.ZP.261.67-2.2025.AM 
 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na 
sprzedaż i dostawę obłożeń pola operacyjnego do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, 
znak SzS.ZP.261.67.2025 
 
 
 
 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1, dot. Grupa 4 poz. 1-4: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu serwet o składzie  
i parametrach jak poniżej: 

L.p. Parametr 

1 

Zestaw do operacji stawu biodrowego 

 

2 Skład zestawu: 

 
1 x wzmocniona serweta na stół instrumentariuszki 140 x 190 cm, wzmocnienie 80 x 190 cm, 
1 x osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm ze wzmocnieniem 60 x 145 cm, składana teleskopowo, 
1 x serweta główna o wymiarach 200 x 260 cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o wymiarach 
7 x 95 cm otoczonym wzmocnieniem na powierzchni 150 x 160 cm, 
1 x nieprzylepna serweta 150 x 150 cm,  
1 x nieprzylepna serweta 75 x 90 cm,  
1 x serweta samoprzylepna 180 x 300 cm, 
1 x osłona na kończynę 35 x 120 cm, 
2 x włókninowa taśma samoprzylepna 9 x 50 cm,  
4 x ręcznik chłonny 30 x 40 cm, 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Opakowanie jednostkowe z etykietą umieszczoną w zestawie 

4 
Obłożenie wykonane  z  materiału dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa lub 
równoważne) o gramaturze  62  g/m2 + 70 g/m2 obszar wzmocniony , materiał obłożeń i serwet niepylący,  
chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni, bez zawartości lateksu . 

5 I klasa palności wg CFR 1610 

6 Odporność na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą DIN EN ISO 11810-1 lub równoważne - brak 

7 Odporność na przenikanie cieczy min. 240 cm H2O na całym obszarze krytycznym 



8 
Chłonność materiału wg normy EN ISO 9073-6 lub równoważne, min.  186 ml/m2 i min. 400ml/m2 
w obszarze wzmocnionym 

9 
Potwierdzenie spełnienia przez serwety i obłożenia wymogów zgodnych  z aktualnymi standardowymi 
wymaganiami normy EN 13795-1 :2019 

10 
Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do prowadzenia dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny 

11 Serwety posiadające oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów 

12 
Taśma mocująca w serwetach operacyjnych powinna być pokryta klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego 

13 
Asortyment zapakowany do transportu w wielowarstwowe opakowania: folia, karton zewnętrzny, 5 
zestawów w kartonie zbiorczym 

14 
Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i datę ważności, które będą widoczne również na 
fakturze lub na dokumencie dostawy 

15 Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w języku polskim 

16 
Instrukcja użytkowania w języku polskim – bez instrukcji (nie wymagana zgodnie z rozdziałem III art. 
2.3.1d ustawy o wyrobach medycznych) 

17 Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego 

18 

Zestaw do operacji kolana 

 

19 Skład zestawu: 

 1 x wzmocniona serweta na stół instrumentariuszki 140 x 190 cm, wzmocnienie 80 x 190 cm, 
1 x osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm ze wzmocnieniem 60 x 145 cm, składana teleskopowo, 
1 x serweta główna o wymiarach 200 x 320 cm posiadająca samouszczelniający otwór o 
średnicy 7 cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt („rzep”) do 
mocowania przewodów i drenów, 
1 x nieprzylepna serweta pod kończynę 150 x 150 cm, 
1 x osłona na kończynę 35 x 80 cm, 
2 x włókninowa taśma samoprzylepna 9 x 50 cm,  
2 x ręcznik chłonny 30 x 40 cm, 

 

 

 

 

 

 

 

20 Opakowanie jednostkowe z etykietą umieszczoną w zestawie 

21 
Obłożenie wykonane  z  materiału dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa lub 
równoważne) o gramaturze  62  g/m2 , materiał obłożeń i serwet niepylący,  chłonny, absorpcyjny na całej 

powierzchni, bez zawartości lateksu . 

22 I klasa palności wg CFR 1610 

23 
Potwierdzenie spełnienia przez serwety i obłożenia wymogów zgodnych  z aktualnymi standardowymi 
wymaganiami normy EN 13795-1 :2019 

24 
Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do prowadzenia dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny 

25 Serwety posiadające oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów 

26 
Taśma mocująca w serwetach operacyjnych powinna być pokryta klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. 

27 
Asortyment zapakowany do transportu w wielowarstwowe opakowania: folia, karton zewnętrzny, 7 
zestawów w kartonie zbiorczym, 

28 
Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i datę ważności, które będą widoczne również na 
fakturze lub na dokumencie dostawy 

30 Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w języku polskim 

31 
Instrukcja użytkowania w języku polskim – bez instrukcji (nie wymagana zgodnie z rozdziałem III art. 
2.3.1d ustawy o wyrobach medycznych) 

32 Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego 



33 

Zestaw do artroskopii kolana 

 

34 Skład zestawu: 

 1 x wzmocniona serweta na stół instrumentariuszki 140 x 190 cm, wzmocnienie 80 x 190 cm, 
1 x osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm ze wzmocnieniem 60 x 145 cm, składana teleskopowo, 
1 x serweta główna o wymiarach 200 x 320 cm posiadająca samouszczelniający otwór o 
średnicy 7 cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt („rzep”) do 
mocowania przewodów i drenów, 
1 x nieprzylepna serweta pod kończynę 150 x 150 cm, 
1 x osłona na kończynę 35 x 80 cm, 
2 x włókninowa taśma samoprzylepna 9 x 50 cm,  
2 x ręcznik chłonny 30 x 40 cm, 

 

 

 

 

 

 

 

35 Opakowanie jednostkowe z etykietą umieszczoną w zestawie 

36 
Obłożenie wykonane  z  materiału dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa lub 
równoważne) o gramaturze  62  g/m2 , materiał obłożeń i serwet niepylący,  chłonny, absorpcyjny na całej 

powierzchni, bez zawartości lateksu . 

37 I klasa palności wg CFR 1610 

38 Odporność na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą DIN EN ISO 11810-1 lub równoważne - brak 

39 Odporność na przenikanie cieczy min. 240 cm H2O na całym obszarze krytycznym 

40 Chłonność materiału wg normy EN ISO 9073-6 lub równoważne, min. 186ml/m2  

41 
Potwierdzenie spełnienia przez serwety i obłożenia wymogów zgodnych  z aktualnymi standardowymi 
wymaganiami normy EN 13795-1 :2019 

42 
Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do prowadzenia  dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny 

43 
Asortyment zapakowany do transportu w wielowarstwowe opakowania: folia, karton zewnętrzny, 7 
zestawów w kartonie zbiorczym,   

44 
Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i datę ważności, które będą widoczne również na 
fakturze lub na dokumencie dostawy 

45 
Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w języku polskim . Instrukcja użytkowania w języku polskim 
– bez instrukcji (nie wymagana zgodnie z rozdziałem III art. 2.3.1d ustawy o wyrobach medycznych) 

46 Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego 

47 

Zestaw do artroskopii barku 

 

48 Skład zestawu: 

 1 x wzmocniona serweta na stół instrumentariuszki 140 x 190 cm, wzmocnienie 80 x 190 cm, 
1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm ze wzmocnieniem 60 x 145 cm, składana teleskopowo, 
1 x serweta główna o wymiarach 200 x 260 cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o wymiarach 
7 x 60 cm otoczonym wzmocnieniem na powierzchni 100 x 130 cm, 

 

 



 1 x serweta samoprzylepna 150 x 240 cm, wzmocnienie o wymiarach 50 x 75 cm, 
1 x nieprzylepna serweta pod kończynę 150 x 150 cm, 
1 x osłona na kończynę 25 x 80 cm, 
1 x kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30 x 40cm, 
2 x włókninowa taśma samoprzylepna 9 x 50 cm,  
2 x ręcznik chłonny 30 x 40 cm, 

 

 

49 Opakowanie jednostkowe z etykietą umieszczoną w zestawie 

50 
Obłożenie wykonane  z  materiału dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa lub 
równoważne) o gramaturze  62  g/m2 + 70 g/m2 obszar wzmocniony , materiał obłożeń i serwet niepylący,  
chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni, bez zawartości lateksu . 

51 I klasa palności wg CFR 1610 

52 Odporność na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą DIN EN ISO 11810-1 lub równoważne - brak 

53 Odporność na przenikanie cieczy min. 240 cm H2O na całym obszarze krytycznym 

54 
Chłonność materiału wg normy EN ISO 9073-6 lub równoważne, min. 186 ml/m2 i min. 420 ml/m2 
w obszarze wzmocnionym 

55 
Potwierdzenie spełnienia przez serwety i obłożenia wymogów zgodnych  z aktualnymi standardowymi 
wymaganiami normy EN 13795-1 :2019 

56 
Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do prowadzenia  dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny 

57 Serwety posiadające oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów 

58 
Taśma mocująca w serwetach operacyjnych powinna być pokryta klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego 

59 
Asortyment zapakowany do transportu w wielowarstwowe opakowania: folia, karton zewnętrzny, 6 
zestawów w kartonie zbiorczym 

60 
Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i datę ważności, które będą widoczne również na 
fakturze lub na dokumencie dostawy 

61 Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w języku polskim 

62 
Instrukcja użytkowania w języku polskim – bez instrukcji (nie wymagana zgodnie z rozdziałem III art. 
2.3.1d ustawy o wyrobach medycznych) 

63 Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 

Pytanie nr 2 dot. Grupa 1 poz. 1: 

Czy można zaoferować zestaw posiadający w swoim składzie 1 serwetę w rozmiarach 150cm x 180cm oraz 
dodatkowo 2 ręczniki w rozmiarach 30cm x 40cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw posiadający w swoim składzie 1 serwetę w rozmiarach 150cm x 180cm oraz 
dodatkowo 2 ręczniki w rozmiarach 30cm x 40cm. 
 

Pytanie nr 3 dot. Grupa 1 poz. 2: 

Czy można zaoferować zestaw z serwetą główną, które zamiast worka posiada dodatkową warstwę chłonną o 
gramaturze 109 (+/-0,5) g/m2 wokół otworu? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw z serwetą główną, które zamiast worka posiada dodatkową warstwę chłonną o 
gramaturze 109 (+/-0,5) g/m2 wokół otworu. Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 

 
Pytanie nr 4 dot. Grupa 1 poz. 1,2,3,4: 

Czy można zaoferować zestawy w opakowaniach jednostkowych papier-folia oraz w podwójne opakowanie 
transportowe folia, karton, pakowane w opakowania zbiorcze od 8 do 12 zestawów? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestawy w opakowaniach jednostkowych papier-folia oraz w podwójne opakowanie 
transportowe folia, karton, pakowane w opakowania zbiorcze od 8 do 12 zestawów.  

 
Pytanie nr 5 dot. Grupa 1 poz. 3: 

Czy można zaoferować zestaw, w którym serwety stanowiące obłożenie pacjenta wykonane są z 2-warstwowego 
laminatu o gramaturze 57(+/-0,5) g/m2, a serweta główna zamiast wzmocnienia posiada zintegrowany worek na 
płyny z sitkiem oraz zaworem do podłączania drenu? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw, w którym serwety stanowiące obłożenie pacjenta wykonane są z 2-warstwowego 
laminatu o gramaturze 57(+/-0,5) g/m2, a serweta główna zamiast wzmocnienia posiada zintegrowany worek na 
płyny z sitkiem oraz zaworem do podłączania drenu. Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 

 
Pytanie nr 6 dot. umowy: 

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycącego minimum logistycznego tj. Zamawiający 
będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna 
być niższa niż 500 zł netto. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 7 dot. Grupa 1, poz. 2a: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety Mayo ze wzmocnieniem o wymiarach 60x145cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 8 dot. Grupa 1, poz. 2b: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierający 2szt.  serwety 75x90cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający 2szt.  serwety 75x90cm 
 
Pytanie nr 9 dot. Grupa 1, poz. 2d: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 35x120cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 10 dot. Grupa 1, poz. 2g: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki ze wzmocnieniem  
o wymiarach 65x190cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 11 dot. Grupa 1, poz. 2g: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki o łącznej gramaturze w strefie 
chłonnej -  77g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 12 dot. Grupa 1 zestaw do operacji stawu biodrowego: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierający dodatkowo 4 szt. ręczników chłonnych? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający dodatkowo 4 szt. ręczników chłonnych. 
 
Pytanie nr 13 dot. Grupa 1, poz. 2h: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę serweta samoprzylepną o wymiarach 230cm x 260cm z wycięciem „U” o 
wymiarach 8,5cm x 85cm zintegrowaną z dwoma organizatorami przewodów (po cztery otwory). Rozmiar 
wzmocnienia w strefie krytycznej 100cm x 100cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania dot. rozmiarów. 
 
Pytanie nr 14 dot. Grupa 1, poz. 2i: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o wymiarach 225cm x 270cm z wycięciem „U” o wymiarach 
45cm x 65cm zintegrowaną z dwoma organizatorami przewodów (po cztery otwory). Rozmiar wzmocnienia w strefie 
krytycznej 50cm x 65cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 



Pytanie nr 15 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie wykonane z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 
g/m2 w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
krytycznej 140 g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 16 dot. Grupa 1, poz. 5: 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu odporności na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą 
DIN EN ISO 11810-1. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu odporności na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą DIN 
EN ISO 11810-1. 

 
Pytanie nr 17 dot. Grupa 1, poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści chłonność w strefie mniej krytycznej 172,5ml/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 18 dot. Grupa 1, poz. 19a: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety Mayo ze wzmocnieniem o wymiarach 60x145cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 19 dot. Grupa 1, poz. 19b: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 22x75cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 20 dot. Grupa 1, poz. 19e: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki ze wzmocnieniem o 
wymiarach 65x190cm? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 21 dot. Grupa 1, poz. 19e: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki o łącznej gramaturze w strefie 
chłonnej -  77g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 22 dot. Grupa 1, poz. 19f: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierający 3szt taśmy samoprzylepnej? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 23 dot. Grupa 1, poz. 27: 

Czy Zamawiający dopuści system podwójnego pakowania: worek foliowy + karton zewnętrzny? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 24 dot. Grupa 1, poz. 34a: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety Mayo ze wzmocnieniem o wymiarach 60x145cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 25 dot. Grupa 1, poz. 34b: 



Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 22x75cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 26 dot. Grupa 1, poz. 34d: 

Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną serwetę o wymiarach 230cm x  300cm z otworem samouszczelniającym 
się o średnicy 7cm, zintegrowana z ośmioma podwójnymi organizatorami przewodów? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 27 dot. Grupa 1, poz. 34e: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki ze wzmocnieniem o 
wymiarach 65x190cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 28 dot. Grupa 1, poz. 34e: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki o łącznej gramaturze w strefie 
chłonnej -  77g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 29 dot. Grupa 1, poz. 34f: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierający 3szt taśmy samoprzylepnej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający 3szt taśmy samoprzylepnej. 

 
Pytanie nr 30 dot. Grupa 1, poz. 36: 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2. Łączna gramatura 
w strefie krytycznej 140 g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 31 dot. Grupa 1, poz. 38: 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu odporności na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą 
DIN EN ISO 11810-1. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 32 dot. Grupa 1, poz. 40: 

Czy Zamawiający dopuści chłonność w strefie mniej krytycznej 172,5ml/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 33 dot. Grupa 1, poz. 48a: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety Mayo ze wzmocnieniem o wymiarach 60x145cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 34 dot. Grupa 1, poz. 48b: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 30x60cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 35 dot. Grupa 1, poz. 48c: 



Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 170x180cm z samoprzylepną taśmą o długości 80cm (1 odcinek 
taśmy)? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 36 dot. Grupa 1, poz. 48d: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 200cm x 260cm z  wycięciem „U” o wymiarach 8cm x 85cm oraz 
z dwoma zintegrowanymi organizatorami przewodów. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 75cm x 100cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 37 dot. Grupa 1, poz. 48e: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 150x180cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 38 dot. Grupa 1, poz. 48f: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki ze wzmocnieniem o 
wymiarach 65x190cm?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 39 dot. Grupa 1, poz. 48f: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik instrumentariuszki o łącznej gramaturze w strefie 
chłonnej -  77g/m2?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 40 dot. Grupa 1, poz. 50: 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 
50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 41 dot. Grupa 1, poz. 52: 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu odporności na działanie wiązki laserowej zgodnie z normą 
DIN EN ISO 11810-1. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 42 dot. Grupa 1, poz. 53: 

Czy Zamawiający dopuści odporność na przeniknie cieczy w strefie mniej krytycznej 41,7cm H2O i w strefie 
krytycznej 110cm H2O? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 43 dot. Grupa 1, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji biodra o następującym składzie:  

Z
e

s
ta

w
 d

o
 o

p
e

ra
c
ji 

b
io

d
ra

 

1 Serweta na stół narzędziowy 190cmx150cm Gramatura 83 g/m2 

1 
Serweta na stół Mayo, 
wzmocniona 

145cmx80 cm 
Gramatura włókniny - 79 g/m2 oraz 
oraz wzmocnienie - 94,2 g/m2   

4 Chłonny ręcznik   43cmx30 cm  

2 Taśma przylepna 50x10 cm poliester  



1 Osłona na kończynę 120x35 cm Gramatura włókniny - 67,5 g/m2    

1 
Wzmocniona serweta z 
samoprzylepnym wycięciem “U” 

260cmx220 cm 

Gramatura 67,5 g/m2, z dodatkową 
warstwą chłonną w strefie krytycznej o 
gramaturze 94 g/m2, łączna gramatura 
w strefie krytycznej min. 160 g/m2 

1 Serweta chirurgiczna 150cmx180 cm Gramatura - 67,5 g/m2    

1 
Serweta chirurgiczna, 
samoprzylepna, wzmocniona 

150cmx240 cm 

Gramatura 67,5 g/m2, z dodatkową 
warstwą chłonną w strefie krytycznej o  
gramaturze  94 g/m2,  łączna 
gramatura w strefie krytycznej min. 160 
g/m2 

Zestaw zapakowany w polietylenowy worek zamykany papierową opaską TYVECK. Po otwarciu opakowania 
wyraźnie widoczny min. 3 mm margines bez kleju zapobiegający przypadkowemu rozjałowieniu podczas 
wyjmowania zestawu. Wewnątrz etykieta główna a na niej min. 4 kontrolki samoprzylepne do dokumentacji 
medycznej zawierające nazwę zestawu, nr REF, nr LOT, datę ważności i kod kreskowy EAN. Zestaw zgodny z 
normą EN 13795-1:2019, sterylizowany tlenkiem etylenu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 44 dot. Grupa 1, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii kończyny o następującym składzie:  

1 
Serweta na stolik 
instrumentariuszki, standardowa 

190cmx150 cm Gramatura włókniny 83 g/m2 

2 Chłonny ręcznik chłonny 43cmx30 cm  

1 
Serweta na stolik Mayo, 
standardowa 

145cmx80 cm Gramatura włókniny 79 g/m2 

1 
Wzmocniona serweta do operacji 
dłoni i stopy, otwór elastyczny na 
kończynę 7cm x5cm 

320cmx220 cm 

Gramatura włókniny 67,5 g/m2 
dodatkową warstwą chłonną w strefie 
krytycznej o gramaturze 94 g/m2, 
łączna gramatura w strefie krytycznej 
min. 160 g/m2   

Zestaw zapakowany w polietylenowy worek zamykany papierową opaską TYVECK. Po otwarciu opakowania 
wyraźnie widoczny min. 3 mm margines bez kleju zapobiegający przypadkowemu rozjałowieniu podczas 
wyjmowania zestawu. Wewnątrz etykieta główna a na niej min. 4 kontrolki samoprzylepne do dokumentacji 
medycznej zawierające nazwę zestawu, nr REF, nr LOT, datę ważności i kod kreskowy EAN. Zestaw zgodny z 
normą EN 13795-1:2019, sterylizowany tlenkiem etylenu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 45 dot. Grupa 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana o następującym składzie:  

1 
Serweta na stół narzędziowy, 
standardowa 

190cmx150cm Gramatura włókniny 83 g/m2 

1 
Serweta na stół Mayo, 
standardowa 

145cmx80 cm Gramatura włókniny 79 g/m2 

4 Chłonny ręcznik  43cmx30cm  

2 Taśma przylepna 50cmx10 cm  

1 Osłona na kończynę 80cmx35 cm Gramatura włókniny - 67,5 g/m2    

1 Serweta chirurgiczna 150cmx180 cm Gramatura włókniny 67,5 g/m2    

1 

Wzmocniona Serweta do 
artroskopii z torbą na płyny wraz z 
sztywnikiem, sitem i zaworem do 
podłączenia drenu, 2 otwory 
elastyczne 5cm  

320cm x220 cm 

Gramatura włókniny 67,5 g/m2 
dodatkową warstwą chłonną w strefie 
krytycznej o gramaturze 94 g/m2, 
łączna gramatura w strefie krytycznej 
min. 160 g/m2   

Zestaw zapakowany w polietylenowy worek zamykany papierową opaską TYVECK. Po otwarciu opakowania 
wyraźnie widoczny min. 3 mm margines bez kleju zapobiegający przypadkowemu rozjałowieniu podczas 
wyjmowania zestawu. Wewnątrz etykieta główna a na niej min. 4 kontrolki samoprzylepne do dokumentacji 
medycznej zawierające nazwę zestawu, nr REF, nr LOT, datę ważności i kod kreskowy EAN. Zestaw zgodny z 
normą EN 13795-1:2019, sterylizowany tlenkiem etylenu. 



 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 46 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii barku o następującym składzie:  

1 
Serweta na stół narzędziowy, 
standardowa 

190x150cm Gramatura włókniny 83 g/m2 

1 
Serweta na stół Mayo, 
standardowa 

145x80 cm Gramatura włókniny 79 g/m2 

2 Chłonny ręcznik  43cmx30xm  

1 Taśma przylepna 50cmx10 cm  

1  osłona na kończynę  75cmx23 cm Gramatura włókniny 67,5 g/m2 

1 Serweta samoprzylepna 150cmx240 cm Gramatura włókniny 67,5 g/m2 

1 
Serweta do barku z torbą na płyny 
z 2 zaworami, do podłączenia 
drenu i wycięciem “U” i kieszenią 

280x220 cm 
50cmx10 cm  

Laminat 3 warstwowy – Gramatura 
włókniny 79,2 g/m2 

Zestaw zapakowany w polietylenowy worek zamykany papierową opaską TYVECK. Po otwarciu opakowania 
wyraźnie widoczny min. 3 mm margines bez kleju zapobiegający przypadkowemu rozjałowieniu podczas 
wyjmowania zestawu. Wewnątrz etykieta główna a na niej min. 4 kontrolki samoprzylepne do dokumentacji 
medycznej zawierające nazwę zestawu, nr REF, nr LOT, datę ważności i kod kreskowy EAN. Zestaw zgodny z 
normą EN 13795-1:2019, sterylizowany tlenkiem etylenu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 47 dot. Grupa 1, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji biodra o poniższym składzie i parametrach:  
 

 

Opis składnika Ilość 

 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L2 120X37CM 
ROLOWANY  

  

 

1 

SERL2 260X240 WYC U (100X20) PRZYL W CH 
120X80 

1 

SERWETA L2 240X150CM WCH 37,5X60CM 
PRZYL 5X60CM 

1 

SERWETA L2 90X75CM 1 

SERWETA L2 200X150CM 1 

SERWETKA CELULOZOWA 40X30CM 4 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 
145X80CM 30GSM 50MIC Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 
76X85CM NIEBIESKI 

1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 2 

 



Lp.  Parametr  Parametr 
wymagany  

Parametr oferowany  

1  Zestaw do operacji stawu biodrowego  TAK  

2  Skład zestawu:  

2a  Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w 
kształcie worka, której wewnętrzna 
strona nie „przywiera” do stolika w 
czasie zakładania i zdejmowania 
obłożenia, złożona w sposób 
umożliwiający jej łatwą i sterylną 
aplikację w warunkach bloku 
operacyjnego ze wzmocnieniem w 
rozmiarach 75cm x 90cm gramatura w 
strefie chłonnej min. 80g/m2 – 1szt.  

TAK  
(podać)  

Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w 
kształcie worka, której wewnętrzna strona 
nie „przywiera” do stolika w czasie 
zakładania i zdejmowania obłożenia, złożona 
w sposób umożliwiający jej łatwą i sterylną 
aplikację w warunkach bloku operacyjnego 
ze wzmocnieniem w rozmiarach 76cm x 
85cm gramatura w strefie chłonnej min. 
82g/m2 – 1szt.  

2b  Serwety z taśmą samoprzylepną na 
dłuższym boku serwety min. 75 x 90cm 
– szt.1  

TAK  
(podać)  

Serwet. 75 x 90cm – szt.1  

2c  Serweta min. 150 x 180cm - szt.1  TAK  
(podać)  

Serweta 150x200 – szt. 1  

2d  Osłona na kończynę o wymiarach 33 x 
110cm  

TAK  Osłona na kończynę o wymiarach 37 x 
120cm  

2e  Taśma samoprzylepna min. 9 x 50cm – 
szt.3  

TAK  
(podać)  

Taśma samoprzylepna min.  

2f  Serweta min. 150 x 180cm – szt.1  TAK  
(podać)  

Brak (serweta zaoferowana w poz 2c 1 szt w 
całym zestawie)  

2g  Serweta na stół min. 150 x 190cm, 
materiał dwuwarstwowy, warstwa 
chłonna 75 x 190cm gramatura w 
strefie chłonnej min. 80g/m2 - szt.1  

TAK  
(podać)  

Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 66 x 
190cm gramatura w strefie chłonnej min. 
80g/m2 - szt.1  

2h  Serweta operacyjna o wymiarach min. 
225 x 280cm, z samoprzylepnym 
wycięciem „U” o wymiarach min. 10 x 
100cm, wyposażona w zintegrowane 
organizatory przewodów, dodatkowe 
chłonne wzmocnienie w strefie 
krytycznej – szt.1  

TAK  
(podać)  

Serweta operacyjna o wymiarach min. 260 x 
240cm, z samoprzylepnym wycięciem „U” o 
wymiarach min. 20 x 100cm, wyposażona w 
zintegrowane organizatory przewodów, 
dodatkowe chłonne wzmocnienie w strefie 
krytycznej – szt.1  

2i  Samoprzylepna serweta operacyjna 
(ekran anestezjologiczny) o wymiarach 
min. 225 x 270cm, posiadający 
wycięcie o wymiarach 45 x 65cm, oraz 
organizatory przewodów, dodatkowe 
chłonne wzmocnienie w strefie 
krytycznej - szt.1  

TAK  
(podać)  

SERWETA L2 240X150CM WCH 
37,5X60CM PRZYLEPIEC 5X60CM  

3  Opakowanie jednostkowe jałowe z 
trwale przytwierdzoną etykietą  

TAK  Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

4  Obłożenie wykonane z materiału 
dwuwarstwowego (włóknina 
polipropylenowa i folia polietylenowa 
lub równoważne) o gramaturze 55+/-
5g/m2, a w części wzmocnionej 110 +/- 
5g/m2, materiał obłożeń i serwet 
niepylący, chłonny, absorpcyjny na 
całej powierzchni, bez zawartości 
lateksu  

TAK  
(podać)  

LAMINAT WYKONANY Z WŁÓKNINY 
POLIPROPYLENOWEJ I FOLII 
POLIETYLENOWO-POLIPROPYLENOWEJ 
BLUE SPECIAL Laminat 55g, wzmocnienie 
60g , materiał obłożeń i serwet niepylący, 
chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni, 
bez zawartości lateksu  

5  I klasa palności wg CFR 1610  TAK  I klasa palności wg CFR 1610  

6  Odporność na działanie wiązki 
laserowej zgodnie z normą DIN EN ISO 
11810-1 lub równoważne  

TAK  NIE  

7  Odporność na przenikanie cieczy min. 
120cm H2O i min. 170cm H2O w 
obszarze wzmocnionym  

TAK  
(podać)  

Odporność na przenikanie cieczy 309,80 cm 
H2O.  

8  Chłonność materiału wg normy EN ISO 
9073-6 lub równoważne, min. 200 
ml/m2 i min. 400ml/m2 w obszarze 
wzmocnionym  

TAK  
(podać)  

Chłonność: 569,4 ml/m2  



9  Potwierdzenie parametrów wymagań 
wysokich z aktualnej normy EN 
13795:2019 lub równoważne dla 
obłożeń chirurgicznych  

TAK  Potwierdzenie parametrów wymagań 
wysokich z aktualnej normy EN 13795:2019  

10  Zestaw posiadający min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające co najmniej 
dane: nr katalogowy, LOT, datę 
ważności oraz dane producenta 
potrzebne do prowadzenia 
dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny  

TAK  
(podać)  

Zestaw posiadający min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające co najmniej 
dane: nr katalogowy, LOT, datę ważności 
oraz dane producenta potrzebne do 
prowadzenia dokumentacji medycznej. 
Zestaw sterylny i bezwonny  

11  Serwety posiadające oznaczenia 
kierunku rozkładania w postaci 
piktogramów  

TAK  Serwety posiadające oznaczenia kierunku 
rozkładania w postaci piktogramów  

12  Taśma mocująca w serwetach 
operacyjnych powinna być pokryta 
klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające 
odklejanie papieru zabezpieczającego  

TAK  
(podać)  

Taśma mocująca w serwetach operacyjnych 
pokryta klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające 
odklejanie papieru zabezpieczającego  

13  Asortyment zapakowany do transportu 
w wielowarstwowe opakowania: folia, 
karton zewnętrzny  

TAK  Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: karton 
wewnętrzny, karton zewnętrzny  

14  Opakowanie jednostkowe zawierające 
numer serii i datę ważności, które będą 
widoczne również na fakturze lub na 
dokumencie dostawy  

TAK  Opakowanie jednostkowe zawierające 
numer serii i datę ważności, które będą 
widoczne również na dokumencie dostawy  

15  Napisy i etykiety opakowania 
jednostkowego w języku polskim  

TAK  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego 
w języku polskim  

16  Instrukcja użytkowania w języku 
polskim  

TAK  Instrukcja użytkowania w języku polskim  

17  Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy 
do Zamawiającego  

TAK  
(podać)  

Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy do 
Zamawiającego  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 48 dot. Grupa 1, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyny dolnej o poniższym składzie i parametrach: 

 
 

Opis składnika Ilość 

 

ORGANIZATOR PRZEWODÓW SMS 15X10CM 1 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L2 75X37CM 1 

SERWETA L2 180X150CM PRZYL 150 1 

SERWETA L2 180X150CM 1 

SERWETA L3 320X240CM O6 ELEMENT EL 1 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 2 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 
145X80CM 30GSM 50MIC Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 
76X85CM NIEBIESKI 

1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 2 

 

19  Skład zestawu:  



19a  Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie 
worka, której wewnętrzna strona nie „przywiera” do 
stolika w czasie zakładania i zdejmowania 
obłożenia, złożona w sposób umożliwiający jej łatwą 
i sterylną aplikację w warunkach bloku 
operacyjnego ze wzmocnieniem w rozmiarach 75cm 
x 90cm gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 – 
1 szt.  

Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie 
worka, której wewnętrzna strona nie 
„przywiera” do stolika w czasie zakładania i 
zdejmowania obłożenia, złożona w sposób 
umożliwiający jej łatwą i sterylną aplikację w 
warunkach bloku operacyjnego ze 
wzmocnieniem w rozmiarach 76cm x 85cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 82g/m2 – 
1szt.  

19b  Osłona na kończynę o wymiarach 33 x 55 cm z 
nieprzemakalnego laminatu  

Osłona na kończynę o wymiarach 75x37 cm z 
nieprzemakalnego laminatu  

19c  Serweta o wymiarach min. 150 x 180cm – szt.1  Serweta o wymiarach min. 150 x 180cm – szt.1  
Serweta o wymiarach min. 150 x 180cm z 
przylepcem– szt.1  

19d  Serweta operacyjna o wymiarach min. 320 cm x 
225cm z samouszczelniającym otworem o średnicy 
min. 7cm, wyposażona w zintegrowany worek do 
przechwytywania płynów, zintegrowane uchwyty 
typu rzep do przewodów i drenów - szt.1  

Serweta operacyjna o wymiarach min. 320 cm 
x 240cm z samouszczelniającym otworem o 
średnicy min. 6cm, wyposażona w 
zintegrowany worek do przechwytywania 
płynów, zintegrowane uchwyty typu rzep do 
przewodów i drenów - szt.1  

19e  Serweta na stół min. 150 x 190 cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 75x190 cm 
gramatura w strefie chłonnej min 80 g/m2- szt. 1  

Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 66 x 190cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 - 
szt.1  

19f  Taśma samoprzylepna min. 9 x 50cm – szt.1  Taśma samoprzylepna min. 9 x 50cm – szt.2  

19g  Ręcznik chłonny – min. szt.2  Ręcznik chłonny – szt.2  

20  Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

21  Obłożenie wykonane z materiału dwuwarstwowego 
(włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa lub 
równoważne) o gramaturze 55+/-5g/m2, materiał 
obłożeń i serwet niepylący, chłonny, absorpcyjny na 
całej powierzchni, bez zawartości lateksu  

*L3- Laminat wykonany z włókniny wiskozowej, 
folii polietylenowo-polipropylenowej i włókniny 
polipropylenowej blue comfort 73g/m2  

22  I klasa palności wg CFR 1610  I klasa palności wg CFR 1610  

23  Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich 
normy EN 13795:2019 lub równoważne dla obłożeń 
chirurgicznych  

Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich 
normy EN 13795:2019  

24  Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne 
zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do 
prowadzenia dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny  

Zestaw posiadający min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające co najmniej dane: 
nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta potrzebne do prowadzenia 
dokumentacji medycznej. Zestaw sterylny i 
bezwonny  

25  Serwety posiadające oznaczenia kierunku 
rozkładania w postaci piktogramów  

Serwety posiadające oznaczenia kierunku 
rozkładania w postaci piktogramów  

26  Taśma mocująca w serwetach operacyjnych 
powinna być pokryta klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie 
papieru zabezpieczającego.  

Taśma mocująca w serwetach operacyjnych 
powinna być pokryta klejem o szerokości min. 
5cm, wyposażona w marginesy ułatwiające 
odklejanie papieru zabezpieczającego.  

27  Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: folia, karton 
wewnętrzny, karton zewnętrzny  

Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: karton 
wewnętrzny, karton zewnętrzny  

28  Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i 
datę ważności, które będą widoczne również na 
fakturze lub na dokumencie dostawy  

Opakowanie jednostkowe zawierające numer 
serii i datę ważności, które będą widoczne 
również na dokumencie dostawy  

30  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim  

Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim  

31  Instrukcja użytkowania w języku polskim  Instrukcja użytkowania w języku polskim  



32  Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 
miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego  

Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy do 
Zamawiającego  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 49 dot. Grupa 1, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii o poniższym składzie i parametrach: 

 
Opis składnika Ilość 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L3 75X37CM 1 

SERWETA L3 320X240CM O6 ELEMENT EL WOR 1 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 4 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 2 

 

19  Skład zestawu:  

19a  Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie worka, której 
wewnętrzna strona nie „przywiera” do stolika w czasie 
zakładania i zdejmowania obłożenia, złożona w sposób 
umożliwiający jej łatwą i sterylną aplikację w warunkach bloku 
operacyjnego ze wzmocnieniem w rozmiarach 75cm x 90cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 – 1 szt.  

brak  

19b  Osłona na kończynę o wymiarach 33 x 55 cm z 
nieprzemakalnego laminatu  

Osłona na kończynę o wymiarach 
75x37 cm z nieprzemakalnego 
laminatu  

19c  Serweta o wymiarach min. 150 x 180cm – szt.1  brak  

19d  Serweta operacyjna o wymiarach min. 320 cm x 225cm z 
samouszczelniającym otworem o średnicy min. 7cm, 
wyposażona w zintegrowany worek do przechwytywania płynów, 
zintegrowane uchwyty typu rzep do przewodów i drenów - szt.1  

Serweta operacyjna o wymiarach 
min. 320 cm x 240cm z 
samouszczelniającym otworem o 
średnicy min. 6cm, wyposażona w 
zintegrowany worek do 
przechwytywania płynów, 
zintegrowane uchwyty typu rzep 
do przewodów i drenów - szt.1  

19e  Serweta na stół min. 150 x 190 cm, materiał dwuwarstwowy, 
warstwa chłonna 75x190 cm gramatura w strefie chłonnej min 80 
g/m2- szt. 1  

brak  

19f  Taśma samoprzylepna min. 9 x 50cm – szt.1  Taśma samoprzylepna min. 9 x 
50cm – szt.2  

19g  Ręcznik chłonny – min. szt.2  Ręcznik chłonny – szt. 4  

20  Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale przytwierdzoną 
etykietą  

Opakowanie jednostkowe jałowe z 
trwale przytwierdzoną etykietą  

21  Obłożenie wykonane z materiału dwuwarstwowego (włóknina 
polipropylenowa i folia polietylenowa lub równoważne) o 
gramaturze 55+/-5g/m2, materiał obłożeń i serwet niepylący, 
chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni, bez zawartości 
lateksu  

*L3- Laminat wykonany z włókniny 
wiskozowej, folii polietylenowo-
polipropylenowej i włókniny 
polipropylenowej blue comfort 
73g/m2  

22  I klasa palności wg CFR 1610  I klasa palności wg CFR 1610  

23  Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich normy EN 
13795:2019 lub równoważne dla obłożeń chirurgicznych  

Potwierdzenie parametrów 
wymagań wysokich normy EN 
13795:2019  

24  Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające 
co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta potrzebne do prowadzenia dokumentacji medycznej. 
Zestaw sterylny i bezwonny  

Zestaw posiadający min. 2 
etykiety samoprzylepne 
zawierające co najmniej dane: nr 
katalogowy, LOT, datę ważności 
oraz dane producenta potrzebne 
do prowadzenia dokumentacji 



medycznej. Zestaw sterylny i 
bezwonny  

25  Serwety posiadające oznaczenia kierunku rozkładania w postaci 
piktogramów  

Serwety posiadające oznaczenia 
kierunku rozkładania w postaci 
piktogramów  

26  Taśma mocująca w serwetach operacyjnych powinna być 
pokryta klejem o szerokości min. 5cm, wyposażona w marginesy 
ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego.  

Taśma mocująca w serwetach 
operacyjnych powinna być pokryta 
klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy 
ułatwiające odklejanie papieru 
zabezpieczającego.  

27  Asortyment zapakowany do transportu w wielowarstwowe 
opakowania: folia, karton wewnętrzny, karton zewnętrzny  

Asortyment zapakowany do 
transportu w wielowarstwowe 
opakowania: karton wewnętrzny, 
karton zewnętrzny  

28  Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i datę 
ważności, które będą widoczne również na fakturze lub na 
dokumencie dostawy  

Opakowanie jednostkowe 
zawierające numer serii i datę 
ważności, które będą widoczne 
również na dokumencie dostawy  

30  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w języku polskim  Napisy i etykiety opakowania 
jednostkowego w języku polskim  

31  Instrukcja użytkowania w języku polskim  Instrukcja użytkowania w języku 
polskim  

32  Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 miesięcy od 
daty dostawy do Zamawiającego  

Asortyment sterylny, okres 
sterylności minimum 12 miesięcy 
od daty dostawy do 
Zamawiającego  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 50 dot. Grupa 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii o poniższym składzie i parametrach: 

 
Opis składnika Ilość 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L2 75X37CM 1 

SERWETA L2 320X240CM O6CM ELEMENT EL 
WARSTWA CHŁ 120X80CM 

1 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 2 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 
145X80CM 30GSM 50MIC Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 
76X85CM NIEBIESKI 

1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 2 

 

33  Zestaw do artroskopii kolana  TAK  

34  Skład zestawu:  

34a  Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie 
worka, której wewnętrzna strona nie „przywiera” do 
stolika w czasie zakładania i zdejmowania 
obłożenia, złożona w sposób umożliwiający jej łatwą 
i sterylną aplikację w warunkach bloku 
operacyjnego ze wzmocnieniem w rozmiarach 75cm 
x 90cm gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 – 
1 szt.  

Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie 
worka, której wewnętrzna strona nie 
„przywiera” do stolika w czasie zakładania i 
zdejmowania obłożenia, złożona w sposób 
umożliwiający jej łatwą i sterylną aplikację w 
warunkach bloku operacyjnego ze 
wzmocnieniem w rozmiarach 76cm x 85cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 82g/m2 – 
1szt  

34b  Osłona na kończynę o wymiarach min. 33 x 50cm z 
nieprzemakalnego laminatu  

Osłona na kończynę o wymiarach 75x37 cm z 
nieprzemakalnego laminatu  



34c  Serweta o wymiarach min. 150 x 180cm - szt.1  brak  

34d  Serweta operacyjna o wymiarach min. 320cm x 
225cm z samouszczelniającym otworem o średnicy 
7+/-1cm, zintegrowane uchwyty typu rzep do 
przewodów i drenów, dodatkowe chłonne 
wzmocnienie w strefie krytycznej - szt.1  

Serweta operacyjna o wymiarach min. 320cm x 
240cm z samouszczelniającym otworem o 
średnicy 6+/-1cm, zintegrowane uchwyty typu 
rzep do przewodów i drenów, dodatkowe 
chłonne wzmocnienie w strefie krytycznej - 
szt.1  

34e  Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 75 x 190cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 - szt.1  

Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 66 x 190cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 - 
szt.1  

34f  Taśma samoprzylepna min. 9x50cm – szt.1  Taśma samoprzylepna min. 9x50cm – szt.2  

34g  Ręczniki chłonne – min. 2 szt.  Ręczniki chłonne – 2 szt.  

35  Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

36  Obłożenie wykonane z materiału dwuwarstwowego 
(włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa lub 
równoważne) o gramaturze 55+/-5g/m2, a w części 
wzmocnionej 110+/-5g/m2, materiał obłożeń i 
serwet niepylący, chłonny, absorpcyjny na całej 
powierzchni, bez zawartości lateksu  

LAMINAT WYKONANY Z WŁÓKNINY 
POLIPROPYLENOWEJ I FOLII 
POLIETYLENOWO-POLIPROPYLENOWEJ 
BLUE SPECIAL Laminat 55g, wzmocnienie 
60g , materiał obłożeń i serwet niepylący, 
chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni, bez 
zawartości lateksu  

37  I klasa palności wg CFR 1610  I klasa palności wg CFR 1610  

38  Odporność na działanie wiązki laserowej zgodnie z 
normą DIN EN ISO 11810-1 lub równoważne  

Nie  

39  Odporność na przenikanie cieczy min. 120cm H2O. 
i min. 170cm H2O w obszarze wzmocnionym  

Odporność na przenikanie cieczy 309,80 cm 
H2O.  

40  Chłonność materiału wg normy EN ISO 9073-6 lub 
równoważne, min. 200ml/m2 i min. 400ml/m2 w 
obszarze wzmocnionym  

Chłonność: 569,4 ml/m2  

41  Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich 
normy EN 13795:2019 lub równoważne dla obłożeń 
chirurgicznych  

Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich 
normy EN 13795:2019  

42  Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne 
zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do 
prowadzenia dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny  

Zestaw posiadający min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające co najmniej dane: 
nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta potrzebne do prowadzenia 
dokumentacji medycznej. Zestaw sterylny i 
bezwonny  

43  Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: folia, karton 
zewnętrzny  

Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: karton 
wewnętrzny, karton zewnętrzny  

44  Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i 
datę ważności, które będą widoczne również na 
fakturze lub na dokumencie dostawy  

Opakowanie jednostkowe zawierające numer 
serii i datę ważności, które będą widoczne 
również na dokumencie dostawy  

45  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim , oraz instrukcja użytkowania w 
języku polskim  

Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim  

46  Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 
miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego  

Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy do 
Zamawiającego  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 51 dot. Grupa 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii o poniższym składzie i parametrach: 

 



Opis składnika Ilość 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L2 75X37CM 1 

SERWETA L2 320X240CM O6 ELEMENT EL WOR 1 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 2 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 2 

 

33  Zestaw do artroskopii kolana  TAK  

34  Skład zestawu:  

34a  Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie 
worka, której wewnętrzna strona nie 
„przywiera” do stolika w czasie zakładania i 
zdejmowania obłożenia, złożona w sposób 
umożliwiający jej łatwą i sterylną aplikację w 
warunkach bloku operacyjnego ze 
wzmocnieniem w rozmiarach 75cm x 90cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 – 1 
szt.  

Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie 
worka, której wewnętrzna strona nie „przywiera” do 
stolika w czasie zakładania i zdejmowania 
obłożenia, złożona w sposób umożliwiający jej łatwą 
i sterylną aplikację w warunkach bloku operacyjnego 
ze wzmocnieniem w rozmiarach 76cm x 85cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 82g/m2 – 1szt  

34b  Osłona na kończynę o wymiarach min. 33 x 
50cm z nieprzemakalnego laminatu  

Osłona na kończynę o wymiarach 75x37 cm z 
nieprzemakalnego laminatu  

34c  Serweta o wymiarach min. 150 x 180cm - szt.1  brak  

34d  Serweta operacyjna o wymiarach min. 320cm 
x 225cm z samouszczelniającym otworem o 
średnicy 7+/-1cm, zintegrowane uchwyty typu 
rzep do przewodów i drenów, dodatkowe 
chłonne wzmocnienie w strefie krytycznej - 
szt.1  

Serweta operacyjna o wymiarach min. 320cm x 
240cm z samouszczelniającym otworem o średnicy 
6+/-1cm, zintegrowane uchwyty typu rzep do 
przewodów i drenów, dodatkowe chłonne 
wzmocnienie w strefie krytycznej - szt.1  

34e  Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 75 x 190cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 - 
szt.1  

Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 66 x 190cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 - szt.1  

34f  Taśma samoprzylepna min. 9x50cm – szt.1  Taśma samoprzylepna min. 9x50cm – szt.2  

34g  Ręczniki chłonne – min. 2 szt.  Ręczniki chłonne – 2 szt.  

35  Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

Opakowanie jednostkowe jałowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

36  Obłożenie wykonane z materiału 
dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i 
folia polietylenowa lub równoważne) o 
gramaturze 55+/-5g/m2, a w części 
wzmocnionej 110+/-5g/m2, materiał obłożeń i 
serwet niepylący, chłonny, absorpcyjny na 
całej powierzchni, bez zawartości lateksu  

LAMINAT WYKONANY Z WŁÓKNINY 
POLIPROPYLENOWEJ I FOLII POLIETYLENOWO-
POLIPROPYLENOWEJ BLUE SPECIAL Laminat 
55g, wzmocnienie 60g , materiał obłożeń i serwet 
niepylący, chłonny, absorpcyjny na całej 
powierzchni, bez zawartości lateksu  

37  I klasa palności wg CFR 1610  I klasa palności wg CFR 1610  

38  Odporność na działanie wiązki laserowej 
zgodnie z normą DIN EN ISO 11810-1 lub 
równoważne  

Nie  

39  Odporność na przenikanie cieczy min. 120cm 
H2O. i min. 170cm H2O w obszarze 
wzmocnionym  

Odporność na przenikanie cieczy 309,80 cm H2O.  

40  Chłonność materiału wg normy EN ISO 9073-6 
lub równoważne, min. 200ml/m2 i min. 
400ml/m2 w obszarze wzmocnionym  

Chłonność: 569,4 ml/m2  

41  Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich 
normy EN 13795:2019 lub równoważne dla 
obłożeń chirurgicznych  

Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich 
normy EN 13795:2019  

42  Zestaw posiadający min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające co najmniej dane: 
nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta potrzebne do prowadzenia 
dokumentacji medycznej. Zestaw sterylny i 
bezwonny  

Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne 
zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do 
prowadzenia dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny  

43  Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: folia, karton 
zewnętrzny  

Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: karton wewnętrzny, 
karton zewnętrzny  



44  Opakowanie jednostkowe zawierające numer 
serii i datę ważności, które będą widoczne 
również na fakturze lub na dokumencie 
dostawy  

Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i 
datę ważności, które będą widoczne również na 
dokumencie dostawy  

45  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim , oraz instrukcja użytkowania w 
języku polskim  

Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim  

46  Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy do 
Zamawiającego  

Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 
miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 

Pytanie nr 52 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji barku o poniższym składzie i parametrach: 

 
 

Opis składnika Ilość 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L3 75X37CM 1 

SERWETA L2 180X150CM 1 

SERWETA L3 240X200CM WYC U (60X7) PRZYL 1 

SERWETA L3 240X150CM PRZYL 1 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 4 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 
145X80CM 30GSM 50MIC Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 
76X85CM NIEBIESKI 

1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 2 

 

47  Zestaw do artroskopii barku  TAK  

48  Skład zestawu:  

48a  Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w 
kształcie worka, której wewnętrzna strona 
nie „przywiera” do stolika w czasie 
zakładania i zdejmowania obłożenia, złożona 
w sposób umożliwiający jej łatwą i sterylną 
aplikację w warunkach bloku operacyjnego 
ze wzmocnieniem w rozmiarach 75cm x 
90cm gramatura w strefie chłonnej min. 
80g/m2 – 1 szt.  

Osłona na stolik Mayo 80 x 145cm, w kształcie worka, 
której wewnętrzna strona nie „przywiera” do stolika w 
czasie zakładania i zdejmowania obłożenia, złożona 
w sposób umożliwiający jej łatwą i sterylną aplikację 
w warunkach bloku operacyjnego ze wzmocnieniem 
w rozmiarach 76cm x 85cm gramatura w strefie 
chłonnej min. 82g/m2 – 1szt  

48b  Osłona na kończynę o wymiarach min. 24 x 
50cm z nieprzemakalnego laminatu – 1 szt. 
(dopuszcza się oddzielnie pakowaną)  

Osłona na kończynę o wymiarach 75x37 cm z 
nieprzemakalnego laminatu  

48c  Serweta samoprzylepna o wymiarach min. 
150 x 240cm z taśmą samoprzylepną min. 
90cm na dłuższym boku z dzielonymi 
paskami zabezpieczającymi klej min. 3 
odcinki - szt.1  

SERWETA L3 240X150CM z przylepcem na 
dłuższym boku jak na obrazku -szt. 1  

48d  Serweta samoprzylepna w rozmiarze min. 
260 x 200cm z wycięciem "U" 10 x 100cm na 
krótszym boku z dzielonymi na min. 3 odcinki 
paskami zabezpieczającymi klej taśmy 
samoprzylepnej wokół otworu, wzmocnione 

Serweta samoprzylepna w rozmiarze 240 x 200cm z 
wycięciem "U" 7 x 60cm na krótszym boku z 
dzielonymi na min. 3 odcinki paskami 
zabezpieczającymi klej taśmy samoprzylepnej wokół 
otworu, wzmocnione w obszarze krytycznym 
dodatkową warstwą chłonną  



w obszarze krytycznym dodatkową warstwą 
chłonną  

48e  Serweta 2 warstwowa 75cm x 90cm, z 
paskiem przylepnym na dłuższym boku – 1 
szt.  

brak  

48f  Serweta na stół min. 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 75 x 
190cm gramatura w strefie chłonnej min. 
80g/m2 - szt.1  

Serweta na stół 150 x 190cm, materiał 
dwuwarstwowy, warstwa chłonna 66 x 190cm 
gramatura w strefie chłonnej min. 80g/m2 - szt.1  

49  Opakowanie jednostkowe z trwale 
przytwierdzoną etykietą  

Opakowanie jednostkowe z trwale przytwierdzoną 
etykietą  

50  Obłożenie wykonane z materiału 
dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa 
i folia polietylenowa lub równoważne) o 
gramaturze 55+/-5g/m2, a w części 
wzmocnionej 110+/- 5g/m2, materiał obłożeń 
i serwet niepylący, chłonny, absorpcyjny na 
całej powierzchni, bez zawartości lateksu  

*L3- Laminat wykonany z włókniny wiskozowej, folii 
polietylenowo-polipropylenowej i włókniny 
polipropylenowej blue comfort 73g/m2 (dotyczy 
serwety głównej)  

51  I klasa palności wg CFR 1610  I klasa palności wg CFR 1610  

52  Odporność na działanie wiązki laserowej 
zgodnie z normą DIN EN ISO 11810-1 lub 
równoważne  

Nie  

53  Odporność na przenikanie cieczy min. 
120cm H2O i min. 170cm H2O w obszarze 
wzmocnionym  

Odporność na  
przenikanie  
cieczy 191cm H2O (dotyczy serwety głównej)  

54  Chłonność materiału wg normy EN ISO 
9073-6 lub równoważne, min. 200ml/m2 i 
min. 400ml/m2 w obszarze wzmocnionym  

245,0 ml/m2 (335,6%) (dotyczy serwety głównej)  

55  Potwierdzenie parametrów wymagań 
wysokich normy EN 13795:2019 lub 
równoważne dla obłożeń chirurgicznych  

Potwierdzenie parametrów wymagań wysokich normy 
EN 13795:2019  

56  Zestaw posiadający min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające co najmniej 
dane: nr katalogowy, LOT, datę ważności 
oraz dane producenta potrzebne do 
prowadzenia dokumentacji medycznej. 
Zestaw sterylny i bezwonny  

Zestaw posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne 
zawierające co najmniej dane: nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane producenta potrzebne do 
prowadzenia dokumentacji medycznej. Zestaw 
sterylny i bezwonny  

57  Serwety posiadające oznaczenia kierunku 
rozkładania w postaci piktogramów  

Serwety posiadające oznaczenia kierunku 
rozkładania w postaci piktogramów  

58  Taśma mocująca w serwetach operacyjnych 
powinna być pokryta klejem o szerokości 
min. 5cm, wyposażona w marginesy 
ułatwiające odklejanie papieru 
zabezpieczającego  

Taśma mocująca w serwetach operacyjnych powinna 
być pokryta klejem o szerokości min. 5cm, 
wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie 
papieru zabezpieczającego  

59  Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: folia, karton 
zewnętrzny  

Asortyment zapakowany do transportu w 
wielowarstwowe opakowania: karton wewnętrzny, 
karton zewnętrzny  

60  Opakowanie jednostkowe zawierające 
numer serii i datę ważności, które będą 
widoczne również na fakturze lub na 
dokumencie dostawy  

Opakowanie jednostkowe zawierające numer serii i 
datę ważności, które będą widoczne również na 
dokumencie dostawy  

61  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego 
w języku polskim  

Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w języku 
polskim  

62  Instrukcja użytkowania w języku polskim  Instrukcja użytkowania w języku polskim  

63  Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy do 
Zamawiającego  

Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 12 
miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 
Pytanie nr 53 dot. Grupa 2, poz. 1: 



Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop o poniższych parametrach: 
 

L.p.  Parametr  Parametr wymagany  

1  Jednorazowy pokrowiec na mikroskop 
operacyjny OPMI typ VARIO/S 88 Firmy K. 
Zaiss, rozm. 117 x 267cm, wykonany z 
przeźroczystej folii, posiadający zaczep na 
okular 65 mm  

Jednorazowy pokrowiec na mikroskop 
jałowy w rozmiarze 117x267cm 
wykonany z folii polietylenowej. 
Zawiera osłonę na okular z gumową 
uszczelką, troki, rzepy, taśmy 
umożliwiające łatwą i wygodną 
aplikację. Średnica osłony na okular 
65mm. Marka: Matopat Producent: 
TZMO S.A.  

2  Opakowanie jednostkowe zawierające numer 
serii i datę ważności, które będą widoczne 
również na fakturze lub na dokumencie dostawy  

Opakowanie jednostkowe zawierające 
numer serii i datę ważności, które będą 
widoczne również na dokumencie 
dostawy  

3  Napisy i etykiety opakowania jednostkowego w 
języku polskim  

Napisy i etykiety opakowania 
jednostkowego w języku polskim  

4  Instrukcja użytkowania w języku polskim  Instrukcja użytkowania w języku 
polskim  

5  Asortyment sterylny, okres sterylności minimum 
12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego  

Asortyment sterylny, okres sterylności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy 
do Zamawiającego  

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 
 


